СОБРАНИЕ ДЕПУПАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	04.07.2013 г.
	п.г.т.Пено
	№91

	Об утверждении Правил землепользования и застройки Заевского сельского поселения Пеновского района Тверской области

Учитывая результат публичных слушаний 11 марта 2013 года, в соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о проведении публичных слушаний в МО «Заевского сельское поселение», утвержденным Решением Совета депутатов Заевского сельского поселения Пеновского района Тверской области №3 от 04.02.2008 г., со статьей 33 Устава МО «Пеновский район» Тверской области, Собрание депутатов Пеновского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Заевского сельского поселения Пеновского района Тверской области (Приложение 1).

2. Утвердить электронную версию схемы градостроительного зонирования Заевского сельского поселения, разрешенную к опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, обнародовать в соответствии с положениями Устава МО «Пеновский район».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Заевского сельского поселения Филатову И.А. и главного архитектора Пеновского района Журавлева П.Б.
Глава Пеновского района

В.В.Худяков